

Gorzów Wlkp., 22.09.2021 r.

Lubuski Urząd Wojewódzki  
w Gorzowie Wlkp.  
ul. Jagiellończyka 8  
66-400 Gorzów Wlkp.

BL-IX.272.2.2021

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO OPISU POTRZEB I WYMAGAŃ**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa wielopoziomowego parkingu przy Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. w formule partnerstwa publiczno-prywatnego”

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) oraz stosownie do zapisów OPIW przekazuje następujące odpowiedzi:

#### **Pytanie 1**

Czy w dokumencie II. Spełniania warunków udziału w postępowaniu prawidłowo jest wpisany Dział III pkt 1 OPIW, bo z treści tego działu wynika coś innego? Jeżeli tak, to czy ten dokument będzie poprawiony?

#### **Odpowiedź:**

W dokumencie II. Spełniania warunków udziału w postępowaniu (wzory dokumentów) błędnie wpisano Dział III pkt 1 OPIW. Powinno być Dział IV pkt 1. Zamawiający zmodyfikował dokument „wzory dokumentów”.

#### **Pytanie 2**

W OPIW na str. 7 pkt 3 wariant nr 2 pkt 5 parametrem jest wysokość nie mniejsza niż 15 m i nie większa niż 18 m, natomiast na str. 10 w pkt 10 parametrem jest liczba kondygnacji parkingu wielopoziomowego – 3. Pytanie brzmi czy można dookreślić jaka jest wymagana wysokość kondygnacji przy jakiej ilości kondygnacji parkingu wielopoziomowego?

#### **Odpowiedź:**

Wstępnie zakłada się, że parking wielopoziomowy będzie posiadał 4 kondygnacje. W treści OPIW Zamawiający określił 3 kondygnacje jako minimalne wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia.

Główne parametry parkingu zostaną doprecyzowane w Programie Funkcjonalno – Użytkowym, który zostanie sporządzony po zakończeniu negocjacji z Wykonawcami.

### **Pytanie 3**

W nawiązaniu do zadania pn.: „Budowa wielopoziomowego parkingu przy Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. w formule partnerstwa publiczno-prywatnego” prosimy o przedłużenie terminu złożenia oferty na ww. Inwestycję z 29.09.2021 r. na 29.10.2021 r.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający przedłuża termin na złożenie ofert do dnia 14 października 2021 r.

### **Pytanie 4**

W związku z wymogiem postawionym w ogłoszeniu (pkt 5.4 ppkt 1 lit.c) oraz pkt IV.1 Opisu potrzeb i wymagań (OPiW) w zakresie sytuacji finansowej i ekonomicznej (o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują własnymi środkami finansowymi lub zdolnością kredytową w wysokości co najmniej 7 000 000,00 zł (słownie: siedem milionów złotych), uprzejmie proszę o potwierdzenie, czy w tym zakresie wykonawca może powołać się na zasoby innych przedmiotów.

Możliwość powoływania się na zasoby innych podmiotów w zakresie sytuacji finansowej lub ekonomicznej jest wprost dozwolone w art. 118 Ustawy Prawo zamówień publicznych. Ze względu na specyfikę i złożoność przedsięwzięć PPP jest to również często praktykowane wśród wykonawców, biorących udział w postępowaniach na wybór partnera prywatnego.

Jako, że w rozdziale IV pkt 2 OPiW jest mowa tylko o powołaniu się na zasoby innych podmiotów w zakresie zdolności technicznych lub zawodowych, uprzejmie proszę o usunięcie ww. wątpliwości.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość powoływania się Wykonawcy na zasoby innych podmiotów w zakresie sytuacji finansowej lub ekonomicznej w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, składa wraz z ofertą, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów.

DYREKTOR GENERALNY

*Roman Sondej*